ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
----------------------------------- 

กรมการทหารช่าง   มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อสิ่งอุปกรณ์ของใช้ส านักงาน ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding) )  ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 
๖๔๕,๑๒๗.-บาท (หกแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

- รายการจัดหาสิ่งอุปกรณ์ของใช้ส านักงาน               จ านวน   ๔๙   รายการ 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
      ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

๔.